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INFORMACJE NA TEMAT FUNKCJONOWANIA  

MŁODZIEŻOWEGO DOMU KULTURY W OŚWIĘCIMIU 
 
 
Młodzieżowy Dom Kultury jest publiczną placówką oświatowo-wychowawczą 

wychowania pozaszkolnego. Główna siedziba Młodzieżowego Domu Kultury znajduje się 
przy ulicy Olszewskiego 1 w Oświęcimiu, gdzie korzystamy z 5 pomieszczeń dydaktycznych. 
Zajęcia dla dzieci i młodzieży zaproponowane przez placówkę odbywają się również 
w Piwnicy Artystycznej MDK przy ulicy Bema 4 w Oświęcimiu, w Szkole Podstawowej nr 2, 
Szkole Podstawowej nr 5, Szkole Podstawowej nr 8, Szkole Podstawowej nr 9 oraz Szkole 
Podstawowej nr 11 w Oświęcimiu, Szkole Podstawowej w Brzezince, Szkole Podstawowej 
nr 1 i Szkole Podstawowej nr 2 w Chełmku, Szkole Podstawowej we Włosienicy, Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława Konarskiego w Oświęcimiu, Powiatowym Zespole nr 2 
Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu, Zespole 
Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu, Powiatowym Zespole nr 6 
w Brzeszczach oraz w Świetlicy Wiejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Rajsku. 
 
Placówka realizuje zajęcia w zakresie: 

 gry na instrumentach – gitara i keybord 

 grafiki warsztatowej 

 gier logicznych i szachów 

 malarstwa 

 plastyki i plastycznych form przestrzennych oraz rysunku 

 projektowania mody 

 ceramiki 

 rękodzieła artystycznego 

 dziennikarstwa 

 tańca: towarzyskiego, zespołowego 

 zajęć teatralnych 

 warsztatów pisania i projektowania książki 

 technik uczenia się 

 nauki języków: niemieckiego i angielskiego.  
 
MDK jest koordynatorem następujących działań: 

 Biennale Twórczości Plastycznej dzieci i Młodzieży 

 Powiatowego Konkursu „Nasza Europa” 

 Miejskiego Konkursu Wiedzy o Oświęcimiu 

 Powiatowego Konkursu Historycznego „SOLIDARNI” 

 Powiatowego Konkursu Pieśni Patriotycznej 

 Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Moje miejsce na ziemi” 
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 Powiatowego Przeglądu Artystycznego „Kreatywni” 

 Powiatowego Konkursu Ortograficznego „As” 

 Powiatowego Konkursu Czytelniczego „Nasze lektury” 

 Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „W mojej głowie” 
 
Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu prowadzi również zajęcia otwarte w czasie ferii 
zimowych i wakacji letnich. 
 
Nowością w ofercie MDK są comiesięczne cykliczne spotkania dla młodzieży pt.: „Otwarta 
scena kameralna”, w czasie których młodzi muzycy mogą zaprezentować swoje umiejętności.  
 
Kadrę placówki stanowi 16 nauczycieli. Pięcioro z nich zatrudnionych jest przez mianowanie, 
dla pozostałych praca w MDK stanowi dodatkowe zatrudnienie. 
 
Arkusz organizacyjny przewiduje 147 godzin dydaktycznych zajęć w ciągu tygodnia.  
 
Na dzień 13 listopada 2019 r. zapisanych było 632 uczestników zajęć. 
 
W MDK zatrudnionych jest trzech pracowników administracji i obsługi: 
- 1 etat – woźna 
- 1 etat – referent 
- 0,5 etatu – sekretarka. 
 
 
 
        Alina Kwarciak 
        Dyrektor MDK w Oświęcimiu 
 
 
 
 
 


